様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

福　井　市　長　様
<申請者>
所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

福井市非営利公益市民活動促進助成金交付申請書

福井市非営利公益市民活動促進助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　事業名

２　助成区分　　　（イ）自由提案コース
　　　　　　　　　（ロ）協働提案コース
　　　　　　　　　（ハ）チャレンジコース

３　助成申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

（算出基礎）
	助成対象事業に要する経費のうち、
助成対象経費 (ａ)
	円

	助成申請額
（イ）→（ａ）×８／１０以内で上限２０万円
（ロ）→（ａ）×１０／１０以内で上限４０万円
（ハ）→（ａ）×１０／１０以内で上限１０万円
	円

４　助成金概算払の希望の有無　　　　　　あり　　　/　　　なし

５　添付書類
□申請者概要書（様式第1-2号）
□実施計画書（様式第2号）
□収支予算書（様式第3号）
[bookmark: _GoBack]